Aderendhülsen unisoliert / blank
DIN 46228 Teil 1
Material: Kupfer, Oberfläche verzinnt
Made in Germany
Querschnitt in mm AWG GSV Art.-Nr. l d1 d2 S VE / Btl.
0,25 - 5 mm 24 AU255 5 0,8 1,7 0,15 1.000
0,25 - 7 mm AU257 7 0,8 1,7 0,15 1.000
0,34 - 5 mm 22 AU345 5 0,9 1,8 0,15 1.000
0,34 - 7 mm AU347 7 0,9 1,8 0,15 1.000
0,50 - 6 mm 20 AU506 6 1 2,1 0,15 1.000
0,50 - 8 mm AU508 8 1 2,1 0,15 1.000
0,50 - 10 mm AU5010 10 1 2,1 0,15 1.000
0,75 - 6 mm 20 AU756 6 1,2 2,3 0,15 1.000
0,75 - 8 mm AU758 8 1,2 2,3 0,15 1.000
0,75 - 10 mm AU7510 10 1,2 2,3 0,15 1.000
0,75 - 12 mm AU7512 12 1,2 2,3 0,15 1.000
1,00 - 6 mm 18 AU1006 6 1,4 2,5 0,15 1.000
1,00 - 8 mm AU1008 8 1,4 2,5 0,15 1.000
1,00 - 10 mm AU10010 10 1,4 2,5 0,15 1.000
1,00 - 12 mm AU10012 12 1,4 2,5 0,15 1.000
1,50 - 7 mm 16 AU1507 7 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 8 mm AU1508 8 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 10 mm AU15010 10 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 12 mm AU15012 12 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 15 mm AU15015 15 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 18 mm AU15018 18 1,7 2,8 0,15 1.000
1,50 - 20 mm AU15020 20 1,7 2,8 0,15 1.000
2,50 - 7 mm 14 AU2507 7 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 8 mm AU2508 8 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 10 mm AU25010 10 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 12 mm AU25012 12 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 15 mm AU25015 15 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 18 mm AU25018 18 2,2 3,4 0,15 1.000
2,50 - 20 mm AU25020 20 2,2 3,4 0,15 1.000
4,00 - 9 mm 12 AU4009 9 2,8 4,0 0,2 1.000
4,00 - 10 mm AU40010 10 2,8 4,0 0,2 1.000
4,00 - 12 mm AU40012 12 2,8 4,0 0,2 1.000
4,00 - 15 mm AU40015 15 2,8 4,0 0,2 1.000
4,00 - 18 mm AU40018 18 2,8 4,0 0,2 1.000
4,00 - 20 mm AU40020 20 2,8 4,0 0,2 1.000
6,00 - 10 mm 10 AU60010 10 3,5 4,7 0,2 1.000
6,00 - 12 mm AU60012 12 3,5 4,7 0,2 1.000
6,00 - 15 mm AU60015 15 3,5 4,7 0,2 1.000
6,00 - 18 mm AU60018 18 3,5 4,7 0,2 1.000
6,00 - 20 mm AU60020 20 3,5 4,7 0,2 1.000
GS Vertrieb
Heinrich-Hertz-Str. 28
40699 Erkrath-Unterfeldhaus
Tel.: 0211-21032078
Fax: 0211-21032080
Aderendhülsen unisoliert / blank
DIN 46228 Teil 1
Material: Kupfer, Oberfläche verzinnt
Made in Germany
Querschnitt in mm AWG GSV Art.-Nr. l d1 d2 S VE / Btl.
10,0 - 12 mm 8 AU10012 12 4,5 5,8 0,2 500
10,0 - 15 mm AU10015 15 4,5 5,8 0,2 500
10,0 - 18 mm AU10018 18 4,5 5,8 0,2 500
10,0 - 20 mm AU10020 20 4,5 5,8 0,2 500
10,0 - 25 mm AU10025 25 4,5 5,8 0,2 500
16,0 - 12 mm 6 AU160012 12 5,8 7,5 0,2 250
16,0 - 15 mm AU160015 15 5,8 7,5 0,2 250
16,0 - 18 mm AU160018 18 5,8 7,5 0,2 250
16,0 - 20 mm AU160020 20 5,8 7,5 0,2 250
16,0 - 25 mm AU160025 25 5,8 7,5 0,2 250
16,0 - 32 mm AU160032 32 5,8 7,5 0,2 250
25,0 - 12 mm 4 AU250012 12 7,3 9,5 0,2 100
25,0 - 15 mm AU250015 15 7,3 9,5 0,2 100
25,0 - 18 mm AU250018 18 7,3 9,5 0,2 100
25,0 - 25 mm AU250025 25 7,3 9,5 0,2 100
25,0 - 32 mm AU250032 32 7,3 9,5 0,2 100
35,0 - 18 mm 2 AU350018 18 8,3 11 0,2 100
35,0 - 20 mm AU350020 20 8,3 11 0,2 100
35,0 - 25 mm AU350025 25 8,3 11 0,2 100
35,0 - 32 mm AU350032 32 8,3 11 0,2 100
50,0 - 18 mm 1 / 0 AU500018 18 10,3 13 0,3 100
50,0 - 22 mm AU500022 22 10,3 13 0,3 100
50,0 - 25 mm AU500025 25 10,3 13 0,3 100
50,0 - 32 mm AU500032 32 10,3 13 0,3 100
70,0 - 25 mm 2 / 0 AU700025 25 12,5 15 0,4 100
70,0 - 32 mm AU700032 32 12,5 15 0,4 100
95,0 - 25 mm 3 / 0 AU950025 25 14,5 17 0,4 50
95,0 - 30 mm AU950030 30 14,5 17 0,4 50
95,0 - 32 mm AU950032 32 14,5 17 0,4 50
120,0 - 32 mm 250 AU1200032 32 16,5 19,0 0,5 50
120,0 - 40 mm MCM AU1200040 40 16,5 19,0 0,5 50
150,0 - 32 mm 300 AU1500032 32 18,5 21,0 0,5 50
150,0 - 38 mm MCM AU1500038 38 18,5 21,0 0,5 50
185,0 - 32 mm 350 AU18500032 32 20 23,5 0,6 25
185,0 - 40 mm MCM AU18500040 40 20 23,5 0,6 25
240,0 - 40 mm 500 AU2400040 40 22,8 25,8 0,6 25
MCM
GS Vertrieb
Heinrich-Hertz-Str. 28
40699 Erkrath-Unterfeldhaus
Tel.: 0211-21032078
Fax: 0211-21032080